1

包头供电公司 2024 年综合部办公设备、家具框架协议采购专用批次招标

采购项目

变更公告

（项目编号：ZB2024191310）

内蒙古招标有限责任公司受内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司委托，对包头

供电公司 2024 年综合部办公设备、家具框架协议采购专用批次招标采购项目 （招标编号：

ZB2024191310）进行公开招标，现对本项目做如下变更:

一、变更内容如下：

经济标解密时间：2024 年 9 月 29 日下午 15:00～16:00（具体时间根据评审情况确定，以代理

公司通知时间为准

1、现将 2-1、2-2、2-3 标段及 3-1、3-2、3-3 招标明细变更如下：

（1）新招标明细详见附件。

2、投标及开标时间变更如下：

投标文件上传时间：2024 年 9 月 2 日～2024 年 9 月 29 日上午 9:00

投标截止时间：2024 年 9 月 29 日上午 9:00

商务技术标开标时间：2024 年 9 月 29 日上午 9:00

经济标开标时间：2024 年 9 月 29 日下午 15:00

商务技术标解密时间：2024 年 9 月 29 日上午 9:00～10:00

）

3、其他内容不做变更。

二、联系方式

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

联系人：刘阳

联系电话：0472-3652017

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

2

地 址：内蒙古包头市九原区天福广场复正大厦 2303 室

项目经理：韩文博

联系人：张佳宇

电话： 18648474544

电子邮件：2219296681@qq.com

2024 年 9 月 14 日